
Rozstrzygnięcie Konkursu na scenariusz pt. Uczymy się starości

2019-04-17

Szanowni Państwo,

miło mi poinformować o rozstrzygnięciu i wyłonieniu laureatów konkursu na scenariusz zajęć

adresowanych do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych o tematyce starzenia się i

starości pt. „Uczymy się starości”. Konkurs został zorganizowany przez Urząd Miasta Krakowa i XI

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie . Jury po zapoznaniu się z nadesłanymi

pracami, postanowiło nagrodzić i wyróżnić następujących autorów scenariuszy:

I miejsce 

Autorka scenariusza: Monika Nodzyńska, Szkoła Podstawowa nr 64 im. Tadeusza Kościuszki w

Krakowie

 

II miejsce

Autorka scenariusza: Marzena Gałuszka, III Liceum Ogólnokształcące im. J. Kochanowskiego w

Krakowie

 

III miejsce

Autorka scenariusza:  Izabela Chodorowicz, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im.

Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

 

IV miejsce

Autorka scenariusza: Anna Wilczyńska, Zespół Szkół Społecznych nr 7 w Krakowie STO

 

V miejsce

Autorka scenariusza: Ewelina Iwan, XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa w

Krakowie

 

Wyróżnienia  uzyskali:

Katarzyna Golińska, ZSP nr 2 im J. Bińczyckiego w Krakowie

Iwona Janek, SP nr 39 im. B. Głowackiego w Krakowie



Ewa Klimczyk, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 w Krakowie

Joanna Hebda-Biela, SP 156 im. ks.kard.A.S.Sapiehy w Krakowie

Maciej Rumian, SP nr 62 im. kmdr. por. F. Dąbrowskiego w Krakowie

Maciej Pabisek, XX Liceum Ogólnokształcące im. L. Staffa w Krakowie

Marta Tomków, SP nr 132 im. św. Benedykta z Nursji w Krakowie

Piotr Wojnarowski, Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie

 

Prace laureatów zostaną opublikowane na miejskich portalach informacyjnych

oraz w materiałach dydaktycznych, które w formie publikacji książkowej zostaną

rozpowszechnione w szkołach.

 

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratuluję. 

Pozostałym uczestnikom dziękuję za wkład pracy, twórcze pomysły i chęć dzielenia się swą

wiedzą i doświadczeniem z innymi. Zapraszam do uczestnictwa w kolejnej edycji konkursu.

Jednocześnie informuję, że planowane na 23 kwietnia 2019 r. wręczenie nagród, zostało

przeniesione na termin późniejszy, o którym osoby nagrodzone zostaną poinformowane.

 

Z wyrazami szacunku,

 

Anna Okońska – Walkowicz

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej
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